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COMPUTO METRICO

MA-UBIS-000017 - SDOPPIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA
MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI FOGNATURE
ACQUE METEORICHE DEDICATO CHE RISOLVA ANCHE IL
PROBLEMA DELL'ATTRAVERSAMENTO DELLA SEDE FERROVIARIA E
DELLA STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD E REALIZZAZIONE DI
UN CANALE DI GRONDA PER INTERCETTARE LE ACQUE DA MONTE
- LOCALITA PONTESASSO

BONIFICA BELLICA

Comune di Fano

IL TECNICO
Ing. Giacomo Furlani
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

IATT 01

IATT 02

3
18.08.038*
.005

4
1G.006.020

5
1G.006.025.
b

LAVORI A MISURA

PREZZI A CORPO PER IL TRASPORTO DEGLI IMPIANTI E/O
MACCHINARI DI PERFORAZIONE, IL MONTAGGIO E LO
SMONTAGGIO DEGLI STESSI, IL CARICO, LO SCARICO E LA
MOVIMENTAZIONE DELLE ATTREZZATU ... SI1 VIAGGI A/R
DEL PERSONALE E LA LOGISTICA DI CANTIERE Fino a 300
metri: @ esterno da 100 mm (Prezziario IATT 10/2023)

impianto di cantiere

SOMMANO cadauno

TRIVELLAZIONE ORIZZONTALE CONTROLLATA (T.O.C.)
Trivellazione orizzontale controllata per la posa in opera di nuove
condotte in acciaio, PEAD, PVC-A (con apposito giunto) e ghisa s ...
eni sciolti e fini (argille, limi e sabbie) per perforazioni fino a 300
metri

@ esterno 150 mm (Prezziario IATT 10/2023)

trivellazione ferrovia Bologna - Ancona

SOMMANO m

Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 16 PE 100 per acqua
potabile, completo di raccordi a compressione e pezzi speciali secondo
le norme vigenti per condotte in pressione, con ... e il rinterro e tutti i
pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte.
Tubazione diametro esterno mm 110

trivellazione ferrovia Bologna - Ancona

SOMMANO m

BONIFICA BELLICA SUPERFICIALE Consistente nelle attivita di
ricerca, localizzazione e scoprimento di tutti gli ordigni, mine e
residuati bellici di ogni genere e tipo nonché di tut ... secuzione del
servizio di Bonifica Bellica Sistematica Terrestre” del Ministero della
Difesa (Prezziario ANAS 2024 revl)

area da sottoporre a bonifica bellica superficiale

superifici calcolate per via grafica coincidenti con la traccia scavo *
(par.ug.=4600+4500+10300)

SOMMANO m?

BONIFICA BELLICA DI PROFONDITA MEDIANTE
TRIVELLAZIONE Svolta per ricercare, individuare e localizzare
ordigni o masse ferrose interrati a profondita superiore a cm. 100 dal
piano c ... le da parte degli organi preposti. - FINO ALLA
PROFONDITA DI ML 5,00 DAL PIANO DI CAMPAGNA
(Prezziario ANAS 2024 rev.1).

area da sottoporre a bonifica bellica profonda

superfici calcolate per via grafica coincidenti con la traccia scavo *
(par.ug.=4600+4500+10300)

SOMMANO m?

Parziale LAVORI A MISURA eurg

TOTALE eur

11 Tecnico
Ing. Giacomo Furlani

2,00

2,00

19400,00

19400,00

20,00

30,00

1,00

1,00

40,00

40,00

60,00

60,00

19°400,00

19°400,00

19°400,00

19°400,00

5750,00

175,00

32,41

0,37

2,87

57750,00

7°000,00

17944,60

7°178,00

55'678,00

77°550,60

77°550,60

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Fano




/ | PLANIMETRIA BONIFICA BELLICA
SCALA 1: 8000

—N

FERROVIA BO—AN
Km 165+388

1+1 TRIVELLAZIONI
ORIZZONTALI DE110

) TRATTO N—O |3
W SUP~4500mq [

s /o
M TRATTO F—N

SUP~10300mq

LEGENDA

Ry AREA OGGETTO DI BONIFICA BELLICA SUPERFICIALE
M-AM E PROFONDA FINO A 5.00m DAL PIANO CAMPAGNA



AutoCAD SHX Text
TRATTO O-S SUP~4600mq

AutoCAD SHX Text
TRATTO N-O SUP~4500mq

AutoCAD SHX Text
TRATTO F-N SUP~10300mq

AutoCAD SHX Text
FERROVIA BO-AN Km 165+388 1+1 TRIVELLAZIONI ORIZZONTALI DE110

AutoCAD SHX Text
AREA OGGETTO DI BONIFICA BELLICA SUPERFICIALE E PROFONDA FINO A 5.00m DAL PIANO CAMPAGNA


